Δηλαδή, εκδίδεται ξεχωριστή εγγύηση συμμετοχής για κάθε προσφερόμενο τμήμα και όχι μία 
συνολική.  

Αναλυτικά, το ύψος της εγγύησης συμμετοχής ανά τμήμα έχει ως εξής: 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΚΤΟΣ ΦΠΑ 

ΠΟΣΟ 
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ (2%) 

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

ΤΜΗΜΑ 1 67.614,86 € 1.352,30 € Χίλια τριακόσια πενήντα δύο ευρώ και 
τριάντα λεπτά 

ΤΜΗΜΑ 2 42.846,16 € 856,92 € Οχτακόσια πενήντα έξι ευρώ και 
ενενήντα δύο λεπτά 

ΤΜΗΜΑ 3 24.351,70 € 487,03 € Τετρακόσια ογδόντα επτά ευρώ και 
τρία λεπτά 

ΤΜΗΜΑ 4 84.318,00 € 1.686,36 € Χίλια εξακόσια ογδόντα έξι ευρώ και 
τριάντα έξι λεπτά 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο 
ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην 
ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του